

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor_Babín

Objekt:

SO 05 - Autováha

JKSO:

Miesto: k.ú. Babín

KS:

Dátum: 22. 5. 2025

Objednávateľ:

Obec Babín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KOJDA-SPOL s.r.o.

IČO:

55162169

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Keteb architekti, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Keteb architekti, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 913,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	19 913,98	23,00%	4 580,22

Cena s DPH

v EUR

24 494,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Zberný dvor_Babín	Dátum:	22. 5. 2025
Objekt:	SO 05 - Autováha	Projektant:	Keteb architekti, s.r.o.
Miesto:	k.ú. Babín	Spracovateľ:	Keteb architekti, s.r.o.
Objednávateľ:	Obec Babín		
Zhotoviteľ:	KOJDA-SPOL s.r.o.		

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	19 913,98
HSV - Práce a dodávky HSV	19 913,98
1 - Zemné práce	742,34
2 - Zakladanie	436,02
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	17 995,50
5 - Komunikácie	656,75
99 - Presun hmôt HSV	83,37

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor_Babín

Objekt:

SO 05 - Autováha

Miesto: k.ú. Babín

Dátum: 22. 5. 2025

Objednávateľ: Obec Babín

Projektant: Keteb architekti,
s.r.o.

Zhotoviteľ: KOJDA-SPOL s.r.o.

Spracovateľ: Keteb architekti,
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 913,98

D HSV Práce a dodávky HSV

19 913,98

D 1 Zemné práce

742,34

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	45,560	16,29	742,34
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

D 2 Zakladanie

436,02

2	K	212755114.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	38,600	4,79	184,87
3	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu	m2	89,424	0,91	81,50
4	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	91,212	1,86	169,65

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

17 995,50

5	K	381181001.S	Montáž prefabrikovanej autováhy uloženej na zhutnený podklad, komplet dodávka	ks	1,000	2 650,50	2 650,50
6	M	autovaha	Mostová autováha 3x8m do 30t, s ovládacím panelom a rozvodom	ks	1,000	15 345,00	15 345,00

D 5 Komunikácie

656,75

7	K	564791111.S	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-32 mm	m3	11,390	57,66	656,75
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

D 99 Presun hmôt HSV

83,37

8	K	998014011.S	Presun hmôt pre objekty prefabrikované	t	22,410	3,72	83,37
---	---	-------------	--	---	--------	------	-------